2

[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.07.2016
	                                                                                № 97-па

п. Усть-Юган

Об исключении из кадрового резерва

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.12.2008 № 172-оз «О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением администрации сельского поселения Усть-Юган от 03.09.2013 № 96-па «О кадровом резерве в муниципальном образовании сельское поселение Усть-Юган», на основании протокола заседания комиссии при Главе сельского поселения Усть-Юган по формированию и подготовке резерва управленческих кадров от 01.07.2016 № 1п о с т а н о в л я ю:
1.	Исключить из кадрового резерва в муниципальном образовании сельское поселение Усть-Юган Богомолову Ирину Николаевну.
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
3.	Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава поселения                                                  Б.В. Сочинский
image1.png